АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 05.08.2022 г.

            №   11 /26
г. Александровск-Сахалинский

	  Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

 На основании личных письменных заявлений Лукьяновой Юлии Ясавивовны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №7, Сидорковой Натальи Николаевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №9, Усольцевой Светланы Александровны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №11, Попова Алексея Олеговича, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №12, Буленок Светланы Анатольевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №13, Романчеевой Виктории Юрьевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №14, Рычаговой Алевтины Александровны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №14,  и в соответствии с пунктом 1 части 9 стати 18 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», Александровск - Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 с правом решающего голоса Лукьянову Юлию Ясавивовну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.
2. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 9 с правом решающего голоса Сидоркову Наталью Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии  Александровск-Сахалинским местным отделением КПРФ.
3. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 11 с правом решающего голоса Усольцеву Светлану Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии  Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сахалинской области.
4. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12 с правом решающего голоса Попова Алексея Олеговича, предложенного для назначения в состав комиссии  Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сахалинской области.
5. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13 с правом решающего голоса Буленок Светлану Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.
6. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса Романчееву Викторию Юрьевну, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.
7. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 14 с правом решающего голоса Рычагову Алевтину Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии  Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сахалинской области.
8.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№7,9,11,12,13,14.

9.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                     Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир